održanom 01.12.2011. godine, d  o n o s i

O D L U K U
o promjeni namjene korištenja doznačenih 
novčanih sredstava JU Centru za socijalni 

rad Zenica

Članak 1.
(Predmet)

Daje se suglasnost JU Centru za socijalni rad Zenica 
da uplaćena sredstva u iznosu od 27.000,00 KM (slovima: 
dvadesetsedamtisuća konvertibilnih maraka) odobrena 
Odlukom Vlade broj: 02-14-28250/10 od 15.10.2010. 
godine i sredstva u iznosu od 10.000,00 KM (slovima: 
desettisuća konvertibilnih maraka) odobrena Odlukom 
Vlade broj: 02-14-23751/07 od 03.10.2007. godine, 
umjesto prethodno planirane kupovine stambenog objekta

[...]

Samostalni obrt „A.M.E.“ Visoko, vlasnika 

Omanović Mehemeda 

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija 

administrativnih troškova za Samostalni obrt proizvodnja 
i promet suhomesnatih proizvoda „A.M.E.“ Visoko 
vlasništvo Omanović Mehemed u iznosu od 9.500,00 KM 
(slovima: devettisućapetstotina konvertibilnih maraka), 
na ime refundacije administrativnih troškova za izgrađeni 
objekt proizvodne površine 252,5 m2, namijenjen za 
proizvodnju proizvoda od mesa i mesnih prerađevina, na 
lokalitetu Gornje Moštre br.58., općina Visoko.

Članak 2.

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 43. sjednice, 
održanom 13.12.2011. godine,  d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju financijskih sredstava 
za financiranje projekta sanacije puta 

u naselju Donji Kakanj

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva Općini Kakanj 
u iznosu do 15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća 
konvertibilnih maraka), na ime troškova financiranja 
projekta sanacije puta u naselju Donji Kakanj.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu, 
razdjel 18, proračunskih organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

međunarodnih standarda za upravljanje 

kvalitetom gospodarskom društvu „ZENKO“ 
d.o.o. Zenica

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijcka sredstva gospodarskom druš-
tvu „ZENKO“ d.o.o.Zenica koje se bavi proizvodnjom rad-
ne i zaštitne odjeće u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: 
petnaesttisuća konvertibilnih maraka), na ime subvencio-
niranja uvođenja i certifikacije međunarodnih standarda za 
upravljanje kvalitetom.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2011.

[...]

subvencioniranje administrativnih troškova 
kod izgradnje proizvodnog objekta „SETA 

INŽENJERING“ d.o.o. Zavidovići

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija ad-
ministrativnih troškova gospodarskom društvu „SETA 

INŽENJERING“ d.o.o. Zavidovići u iznosu od 32.000,00 
KM (slovima: tridesetdvijetisuće konvertibilnih maraka), 
na ime refundacije administrativnih troškova za izgrađeni 
objekat proizvodne površine 1.071,91 m2, namijenjen za 
obavljanje djelatnosti metaloprerade na lokalitetu Podu-
bravlje, općina Zavidovići.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

[...]

subvencioniranje administrativnih troškova 
kod izgradnje proizvodnog objekta „VE.

HA.GI. mont“ d.o.o. Visoko

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva-subvencija admi-
nistrativnih troškova gospodarskom društvu „VE.HA.GI. 
mont“ d.o.o. Visoko u iznosu od 24.000,00 KM (slovima: 
dvadesetčetiritisuće konvertibilnih maraka), na ime re-
fundacije administrativnih troškova za izgrađeni objekat 
proizvodne površine 772,20 m2, namijenjen za obavljanje 
djelatnosti proizvodnje metalne galanterije i konstrukcije u 
građevinarstvu.

Članak 2.
(Ekonomski kod)